
 

UCHWAŁA Nr XVI/173/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2012 r.  
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr III/ 22 /06 Rady Gminy Złotów z dnia 

21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego 

służącego do wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów  

i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 
 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. W uchwale Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie 

przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do wykonywania zadań własnych 

gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania          

i oczyszczania ścieków komunalnych zmienionej uchwałami: Nr XII/93/07 z dnia                 

27 września 2007 r., Nr XLI/371/10 z dnia 25 marca 2010 r. oraz Nr XLVIII/455/10 z dnia  

28 października 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 - W załączniku Nr 1 do w/w uchwały wykreśleniu podlegają  pozycje:  

 

Lp. Określenie Ilość 
Data przyjęcia 

do użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 5 

6. 

  

Przepompownia ścieków                        

w Sławianowie  
 02.12.1997 r. 20.000,00 

83. 
Studnia głębinowa w Skicu położona 

na działce 440/14 
 07.12.1999 r. 32.480,18 

84. Studnia wiercona w Zalesiu   05.12.2001 r. 65.933,58 

100. 
Urządzenia do czyszczenia wody – 

wodociąg Zalesie 
 12.09.1995 r. 40.194,00 

Ogółem przed zmianą: 7.906.518,89 

Ogółem po zmianie: 7.747.911,13 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


